
Příloha č.4 F specifikace: 

Část A – Interiérový nábytek 

1. Stůl – budeme vyrábět dle specifikací 

2. Jídelní židle – Výše uvedený kus nábytku byl zhotoven z dubového masivu. 

Přípustné zatížení - 110 kg 

Typ čalounění - strukturovaná tkanina 

Gramáž čalounění - Standard M - 260 g/m2 

A - 300 g/m2 

TTC - 350 g/m2 

Složení čalounění 

Standard M - 100% polyester 

A - 100% polyester 

TTC - 80% polyester, 20% bavlna 

Odolnost proti oděru 

Standard M - 42 000 cyklů martindale 

A - 90 000 cyklů martindale 

TTC - 35 000 cyklů martindale 

Odolnost barvy proti tření - (Norma EN ISO 105 X12) 4-5 

Odolnost barvy proti světlu - (Norma EN ISO 105-B02) 

Standard M - 5 

A - 5 

TTC - 4 

Žmolkování (peeling) 

Standard M - 5 

A - 5 

TTC - 4-5 

Židle kompatibilní s výškou stolu pol.1. 

Dezén stejný jako u položky č.1,3,5. 

Rozměr: v.95cm, hl.46cm, š.42cm 

š. sedací plochy. 45cm, hl. sedací plochy 44cm, výška sedací plochy.45cm, š.opěradla 41,5cm,  



 



3. Konferenční stolek – budeme vyrábět dle specifikací 

4. Věšák nástěnný - budeme vyrábět dle specifikací 

5. Komoda - budeme vyrábět dle specifikací 

6. Postel dřevěná:  

Barva: dub sonoma, dezén stejný jako u pol. Č.9,10,11. 

Potahový materiál: bez potahu 

Materiál konstrukce: dřevo, laminát 

Úložný prostor: ne 

Rozměry lůžka: 120 × 200 cm 

Rozměry: 

Délka: 205 cm 

Hloubka: 125 cm 

Výška: 70 cm 

Rozměr spací plochy (délka x hloubka): 200 × 120 cm 

Výška předního čela: 40 cm 

Výška bočnice: 20 cm 

Výška zadního čela: 70 cm 

Vzdálenost roštu od hrany bočnice: 8 cm 

Výška nožiček: 20 cm 

Nosnost: 130kg 

ABS hrany – nejsou  

Dezén stejný jako u položky č. 9,10,11. 

Koresponduje s položkou č. 7 a 8.  

 

Nevystupující ABS hrany.  



 

 

7. Rošt pro postel dřevěnou:  

Tento rošt je určený pro jednolůžkovou postel Lima 120 x 200 cm. Je vyrobený z masivního 

borového dřeva. 

Barva: borovice 

Materiál: masiv 

Rozměry: 

Délka: 198 cm 

Hloubka: 120 cm 

Nosnost: 130kg 

Koresponduje s položkou č. 6 a 8.  

 



     
 

 

8. Matrace + chránič matrace:  

Matrace Polaris 120 × 200 cm je středně tvrdá matrace, která vyhovuje nejširší škále 

spotřebitelů. Matrace s pružinami nabízí skvělé pohodlí a rovnoměrně distribuuje vaši váhu 

těla. Pružiny Bonnell se nejen postarají o váš poklidný spánek, ale ani se nemusíte obávat, 

že by vám bylo příliš teplo. Otevřená pružinová konstrukce umožňuje volné proudění 

vzduchu. Pružinové matrace jsou velice odolné a pořízením krycí podložky životnost 

matrace jednou tolik prodloužíte. 

Matrace vykazuje výbornou vzdušnost, která zamezuje množení bakterií, plísní a roztočů. 

Nad pružinovou kostrou je umístěna kokosová deska, která se vyrábí ze skořápek 

kokosových ořechů. Díky této desce je matrace tužší, avšak stále si zachovává svou 

pružnost. Kokos má taktéž antialergické vlastnosti. 

Barva: bílá 

Materiál: polyuretan 

Potah: prošívaná žakárová tkanina 120g/m2. 

Rozměry: 

Šířka: 120 cm 

Délka: 200 cm 

Výška: 16 cm 

Koresponduje s pol.6 a 7.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chránič matrace:  

Rozměr: 120x200 

Vrchní materiál 100% bavlna froté / spodní materiál nepromokavá guma 100% polyester 

Voděodolný 

Pratelný: do 95° 

Paropropustný 

Koresponduje s pol.č. 6,7,8a. 

Zip do písmene L 

Okapnička není 



 

 

 

9. Šatní skříň - budeme vyrábět dle specifikací 

10. Stůl – budeme vyrábět dle specifikací 

11. Židle jídelní: 

Výška: 90 cm 

Šířka sedáku: 45 cm 

Hloubka sedáku: 43 cm 

Výška sedu od země: 45 cm 

Výška opěráku zad: 45 cm 

Celková hloubka: 49 cm 

Celková šířka: 45 cm 

Materiál podnože: dřevo(dub sonoma) 

Materiál sedáku: látka (šedá) 

Nosnost: 130Kg 

Kompatibilní se stolem pol.č.10. 



Dezén stejný jako u pol.č.6,9,10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. Stůl rozkládací - budeme vyrábět dle specifikací 

13. Set konferenčních stolků - budeme vyrábět dle specifikací 

14. Stůl rozkládací - budeme vyrábět dle specifikací 

 

 

Veškeré zboží uvedené jako vyráběné dle požadovaných specifikací zadavatele bude u nich 

před výrobou nakreslena vizualizace a předloženy vzorky materiálů ke schválení. 

 


